[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.02.2018 № ПОС.03-0166/17
г. Переславль-Залесский

О передаче функции по выдаче разрешения

на производство земляных работ

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. В целях повышения качества и эффективности предоставления муниципальных услуг передать функции по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ» в управление архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского.

2. Начальнику управление архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского – главному архитектору - Цымбалову А.Ю. в срок до 01 марта 2018 г. внести соответствующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ», утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 19.01.2017 № ПОС.03-0035/17.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» Усманову Д.А. в срок до 01 марта 2018 г. внести соответствующие изменения в Устав учреждения.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского М.В. Фархутдинова.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                         В.Ю. Леженко